
ANEXO II
PROPOSTA COMERCIAL

 

Ao

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM - SENAC
Departamento Regional em Goiás
Pregão Eletrônico nº 0059/2023-PG
 

CNPJ: __________________________________
RAZÃO SOCIAL: ________________________

 

A presente proposta tem como objeto Registro de Preços para aquisição de produtos e acessórios de limpeza para abastecimento da Unidade de
Logística e Armazenamento, de acordo com as especificações mínimas obrigatórias constantes no Termo de Referência do processo Pregão
Eletrônico nº 0059/2023-PG do Departamento Regional do Sesc Goiás. Apresentamos abaixo os valores ofertados por nossa empresa:

LOTE DESCRIÇÃO QUANT UND MEDIDA MARCA
 VALOR UNIT VALOR TOTAL

       

Valor total da proposta: R$________

Declaro concordância com os dispositivos do processo Pregão Eletrônico nº 0059/2023-PG.

Validade da Proposta: Conforme Anexo I - Termo de Referência

Condições de pagamento: Conforme Anexo I - Termo de Referência

Declaro que se encontram inclusos no valor total da proposta todos e quaisquer impostos incidentes, instalação, mão de obra, assistência
técnica/manutenção, emolumentos, contribuições previdenciárias, fiscais, sociais e parafiscais, que sejam devidos em decorrência, direta ou indireta,
da execução do objeto da presente licitação.

Dados para depósito em conta:

Nome do banco:

 

Nome da agência:

 

Nº da agência:

 

Nº da conta corrente:

 

Observações:
1) Esse documento deverá ser preenchido em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal.
2) Caso a licitante opte por anexar a proposta antes da data agendada para abertura na plataforma “Licitações-e” deverá observar o item 6.3 do
Edital

Goiânia, 18 de junho de 2025.

 

_______________________________________________
Nome legível e assinatura do responsável legal

Documento assinado eletronicamente por Maria René Vaca Ramos , Coordenador(a) de Seção, em 23/06/2025, às 17:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jakeline Souza Pereira, Responsável, em 23/06/2025, às 17:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://seisenac.df.senac.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0229661 e o código CRC 3C5E3CA2.

OBSERVAÇÕES

[SN-GO] Proposta Comercial 0229661         SEI 2025.000000164-67_SN/GO / pg. 1


	[SN-GO] Proposta Comercial 0229661

